برنامه کاربردی را در نزد خود محفوظ نگهدارد؛ در حالی که این برنامه و اصل آن را به فروش رسانده است؛ یعنی ایده‌ای را این برنامه کاربردی بر آن بنیافته و در عقد بیع خود را ملتزم به فروش و عدم استعمال آن نموده است. امیدوارم که این پاسخ‌ها کفایت کند و الله سبحانه و تعالی از همه عالم‌تر و با حکمت‌تر است!

برادران عطاء ابن خلیل ابوالرشته

28 ربیع الاول 1444 هـ.ق.

موافق به 24 اکتبر 2022 م.

مترجم: مصطفی اسلام